
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysoce koncentrovaný tekutý čisticí přípravek k čištění tvrdých povrchů. 
 

 

 

 

 

 

 

 Přípravek s vysokou smáčecí a penetrační schopností, které společně s emulgačním působením na 
mastnoty umožňuje odstranit odolné nečistoty jakékoli povahy a usnadňuje čištění. 

 Je určen k ručnímu čištění omývatelných povrchů, jako např. podlah (i betonových), skel, kovových a 
plastových povrchů apod. 

 Díky své vysoké odmašťovací schopnosti je vhodný zejména k čištění v jídelnách, kuchyních apod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti Metoda Jednotka Typický 

Barva - - zlatožlutá 

Hustota při 20°C ASTM D 4052 kg/m3 1025 

Viskozita při 20°C ASTM D 445 mm2/s 600,0 

pH UNI 24003 - 7,0 

 

 

 

 

 

 

 Pro běžné čištění zřeďte přípravek na 3% (300 g přípravku v 10 litrech vody). 

 Pro čištění skleněných povrchů zřeďte přípravek na 0,3% (30 g přípravku v 10 litrech vody). 

 K odstraňování odolnějších nečistot, jako např. oleje nebo tuku, použijte přípravek v neředěné formě. 

 

Eni DC 210 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA 

CHARAKTERISTIKY 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 Eni Austria GmbH, o.z. Praha datum  07/05/2020 

oilproducts.eni.com Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 kód  5576 

 oleje.cz@eni.com stránka 1 


